А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30 июня 2016 года   № 1751

Об утверждении состава общественного совета по рассмотрению

проектов муниципальных правовых актов города Костромы о

нормировании в сфере закупок при Администрации города

Костромы

В соответствии с пунктом 3.7 Положения об общественном совете по рассмотрению

проектов муниципальных правовых актов города Костромы о нормировании в сфере закупок

при Администрации города Костромы, утвержденного постановлением Администрации

города Костромы от 30 марта

2016 года № 684, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города

Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить прилагаемый состав общественного совета по рассмотрению

проектов муниципальных правовых актов города Костромы о нормировании в сфере закупок

при Администрации города Костромы.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                       В. В. Емец

consultantplus://offline/ref=C51E862946D5F714ACECB61DD52E489CEFA9FC35031944F93DA984AA0F8B3116243C04DD24747F608124DEQAl4L
consultantplus://offline/ref=C51E862946D5F714ACECB61DD52E489CEFA9FC35031944F93DA984AA0F8B3116243C04DD24747F608121D6QAl1L
consultantplus://offline/ref=C51E862946D5F714ACECB61DD52E489CEFA9FC35031944F93DA984AA0F8B3116243C04DD24747F608120DEQAl3L

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

города Костромы

от «30» июня 2016 года № 1751

Состав

общественного совета по рассмотрению проектов

муниципальных правовых актов города Костромы о нормировании

в сфере закупок при Администрации города Костромы

Андреева

Екатерина

Владимировна

- доцент кафедры гражданского права и процесса

Федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Костромской

государственный технологический университет»

Ершова

Надежда

Владимировна

- начальник отдела обеспечения инвалидов техническими

средствами реабилитации Государственного учреждения

– Костромское региональное отделение Фонда

социального страхования Российской Федерации

Зайцев

Максим

Викторович

- учитель информатики Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения города Костромы

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

Пятунин

Евгений Андреевич

- юрисконсульт Общества с ограниченной

ответственностью «Костромской ювелирный завод

«Золотые традиции»

Сидоров

Юрий Геннадьевич

- председатель Костромской областной организации

профсоюза работников госучреждений и общественного

обслуживания

Тихомиров

Леонид Алексеевич

- начальник управления научно-инновационной

деятельности Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего

профессионального образования «Костромской

государственный технологический университет»

Тихонова

Светлана Сергеевна

- доцент кафедры теоретической и прикладной

экономики, финансов и кредита Федерального

государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего профессионального образования

«Костромской государственный технологический

университет»